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Esityksiä huomionosoitusten saajista on pyydetty 3.12.2023 mennessä 
kunnan nettisivuilla ja Ruovesi-lehdessä kuntalaisilta sekä järjestöjen 
edustajilta sähköpostitse. Ruoveden kunta palkitsee seuraavan ohjeen 
mukaisesti kansainvälisellä, kansallisella (SM-kisat) ja aluetasolla (AM-
kisat) menestyneitä ruovesiläisiä urheilijoita rahastipendillä. Kriteerit 
palkitsemiselle: 1) Urheilija on Ruoveden kunnassa kirjoilla tai edustaa 
Ruovedelle rekisteröityä seuraa. 2) Menestys on saavutettu urheilulajissa 
ja kilpailussa, joka on kansallisen lajiliiton jäsenseuran järjestämä. 3) 
Palkittava sijoitus on saavutettu yksilölajissa, joukkueurheilulajissa tai 
joukkuekilpailussa (viestit). 4) Stipendi myönnetään täysimääräisenä 
sarjoissa T/P16 – yleinen sarja. Nuorten, ns. veteraanisarjojen ja 
joukkuelajien menestyksestä stipendin suuruus on 50% yleisen sarjan 
summasta/palkittava. 5) Kansainvälisen menestymisen palkitsee 
kunnanhallitus. 6) Sivistyslautakunta voi harkintansa mukaan myöntää 
myös taulukon ulkopuolella oleville urheilijoille/joukkueille kannustus-
stipendin. Kansallinen taso (SM): 1. sija 300 €, 2. sija 150 €, 3. sija 100 € ja 
4. sija 50 €. Aluetaso (AM): 1. sija 100 €, 2. sija 50 € ja 3. sija 30 €. 
Sivistyspalveluihin tulleet ehdotukset liikuntapalveluiden 
huomionosoituksista on toimitettu sivistyslautakunnalle. 

 
 
 Lisätietoja: etunimi.sukunimi@ruovesi.fi, Aila Luikku p. 044 787 1400 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Aila Luikku 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää vuoden 2023 liikuntapalveluiden 

huomionosoitusten saajat. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti vuoden 2023 liikuntapalveluiden 
huomionosoitusten saajat seuraavasti: 
 
Pesäpallon naisten maakuntasarjaa kaudella 2023 pelannut joukkue 
Pentti Sahi  
Arto Leppänen 
Hetastiina Hursti 
 
Jukka Majala toimi asiantuntijana pykälän käsittelyn aikana, mutta poistui 
ennen päätöksentekoa. 

 
Jakelu   
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